郑农〔2019〕104号

郑州市农业农村工作委员会
关于成立郑州市草地贪夜蛾防控工作
领导小组的通知

各县（市、区）农业部门：
为加强我市草地贪夜蛾防控工作的组织领导，经研究，成立郑州市草地贪夜蛾防控工作领导小组，人员组成如下：
组组长：樊惠林  市农委主任
副组长：董组锐  市农委副主任
成组员：黄组剑  市农委办公室主任
        李春枝  市农委应急管理处处长
王文宏  市农委财务审计处处长
侯惠婷  市农委科技教育处处长
王喜穗  市农委农业生产处处长
李组健  市农委农资管理处处长
王组震  市农技中心植保站站长
领导小组下设办公室，王震兼任办公室主任，负责日常工作。

2019年6月21日
	郑州市农业农村工作委员会办公室          2019年6月21日印发

[bookmark: _GoBack]
 (
1
)